АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
15.03.2018г.
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Барышево
№110
Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ«О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Барышевского сельсовета, администрация Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отнести участие граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности к социально значимым работам.
2. Утвердить прилагаемый Перечень социально значимых работ при участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Барышевского сельсовета, Новосибирского района, Новосибирской области (Приложение 1).
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Моё село» и на официальном интернет сайте администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела ЖКХ, ГО ЧС и ПБ администрации Барышевского сельсовета, Новосибирского района, Новосибирской области К.А. Сорокина.
И.о. главы Барышевского сельсовета

Е.В. Забабурина
Разенков
2937-430
[bookmark: _GoBack]